PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Попереченского сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2017 №   5                                                                                         с. Поперечное
Об утверждении списка собственников

невостребованных земельных долей

на территории Попереченского сельсовета
Каменского района Алтайского края
В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 36 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, результатами общего собрания собственников земельных долей  из земель сельскохозяйственного назначения бывшего сельскохозяйственного производственного кооператива (СПК) Колхоз «Прогресс» от 30.04.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список собственников невостребованных земельных долей на территории Попереченского  сельсовета Каменского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                          А.Г. Горенков
Приложение

УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации

сельсовета от 07.02.2017 № 5
Список

собственников невостребованных земельных долей на территории Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края.

1.  Володченко Анна Васильевна,   15.02.1897 г.р. с. Поперечное

2.  Дехнич Петр Миронович  , 02.05.1935 г.р. с. Поперечное

3.  Дремина Анна Сергеевна,  04.02.1934 г.р. с. Поперечное

4.  Камнева Марина Ивановна, 12.06.1909 г.р. с. Поперечное

5.  Карепова Валентина Ивановна, 22.10.1927 г.р. с. Поперечное

6.  Кожухов Алексей Владимирович, 01.04.1921 г.р. с. Поперечное

7.  Кожухова Елена Гавриловна, 15.10.1917 г.р. с. Поперечное

8.  Кожухова Татьяна Владимировна,  07.12.1918 г.р. с. Поперечное

9.  Омеличко Галина Ивановна, 26.05.1952 г.р. с. Поперечное

10.  Осипова Мария Ильинична, 04.07.1908 г.р. с. Поперечное

11. Огородникова Наталья Семеновна, 24.04.1960 г.р. с. Поперечное

12. Огородников Сергей Александрович, 19.09.1959 г.р. с. Поперечное

13.  Федорова Любовь Григорьевна, 17.03.1926 г.р. с. Поперечное

14.  Федорова Прасковья Ивановна, 10.11.1905 г.р. с. Поперечное

15.  Хохлов Иван Родионович, 22.05.1935 г.р. с. Поперечное

16.  Хохлова Марфа Васильевна, 10.11.1914 г.р. с. Поперечное

Данные адреса по собственникам земельных долей взяты на момент наделения их земельными долями на 01.01.1992 г. из общего списка собственников земельных долей СПК Колхоз «Прогресс»